
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz powołania operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystywania techniki elektronicznej   
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M. P. poz. 363) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W celu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. ustanawia się na obszarze Gminy Bobrowice koordynatora – Pana Bartosza Dzień oraz 
powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w składach: 

1) Pan Bartosz Dzieńw Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bobrowicach w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Dychowie w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bronkowie 

2) Pani Kamila Kostrzewskaw Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Janiszowicach w Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 5 w Wełmicach 

§ 2. 1. Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego  - określa załącznik nr 3 do wyżej wymienionej 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.  

2. Szczegółowy zakres zadań operatora obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych - określa 
załącznik nr 3 do wyżej wymienionej uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5607AFA2-26C2-47C2-B214-8FDA3BCD4C3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


